
Kuva

Esteetön asuminen ja asiointi

Kohti esteetöntä Imatraa

Esteetön asuminen  ja asiointi ovat yhä tärkeämpiä hyvinvoinnin tekijöitä, kun väestö vanhenee. Esteettömyyttä

kannattaa pohtia omassa elinympäristössään jo siinä vaiheessa, kun on vielä toimintakykyinen ja voi hyvin järjestää

olosuhteensa helppokulkuiseksi.

Esteetön elinympäristö vaatii jatkuvaa työtä. Imatralla on muun muassa satoja asuntoja hissittömissä

kerrostaloissa. Hissien asennusta näihin taloihin tuetaan.

Ilmianna este

Haastamme kaikki kaupunkilaiset ilmiantamaan liikkumista hankaloittavia esteitä. Kun huomaat korjausta vaativan

esteen, ole yhteydessä kaupungin rakennusvalvontaan, niin katsomme, mitä voimme asialle tehdä.

Valtion (ARA:n) myöntämät avustukset

Kaikkia avustuksia voi hakea ympäri vuoden.

 (ARA:n PDF-ohjeeseen)Korjausavustus ikääntyneiden asuntoihin
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Viimeisin päivitys: 26.6.2023

https://www.imatra.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakennusvalvonta/esteeton-asuminen-ja-asiointi

https://www.ara.fi/download/noname/%7B036E2437-CBF7-4F22-B51A-82DCDD680AF4%7D/154107
https://www.imatra.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakennusvalvonta/esteeton-asuminen-ja-asiointi


 (ARA:n PDF-ohjeeseen)Korjausavustus vammaisten asuntoihin

 (ARA)Esteetettömyysavustus

 (ARA)Hissiavustus

 (ARA)Kuntotutkimus ja perusparannuksen suunnittelu

Hyvinvointialueen tarjoama tuki esteettömään asumiseen

Tukea esteettömään asumiseen saa Iso apu - palvelukeskuksista

Hyödyllisiä linkkejä

Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus, ara.fi

Vanhustyön keskusliitto

 (Etelä-Karjalan hyvinvointialue)Iso apu - keskukset

 (Etelä-Karjalan hyvinvointialue)Ikäihmisten asumisen tukitoimista

 (THL)Asunnon muutostöiden tuki vammaispalvelulain perusteella

Asetus esteettömästä rakennuksesta (FINLEX)

 (apuväline hissin jälkiasennusten kustannusten laskemista varten)hissilaskuri.fi

 (asuinkerrostalon esteettömyyden arviointityökalu)itsearviointi.fi
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